Y2/2-04(V1.0)
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统
UPS
新能源汽车动力总成系统
SVG

再生制动电阻 两个10Ω 2000W电阻并联 两个30Ω 2000W电阻并联，要配制动单元
DBU100H-060-4
型号说明
MH860-T 025 S F 7
  符号 产品类型
MH860 电液产品系列
  符号 电 压 等 级
T 380V-440V
  符号 输出电流等级
018 18.5A
025 25A
032 32A
038 38A
043 43A
... ...
  符号 通讯方式
S 标准型
N EtherCaT通信
C CANopen通信
F PROFINET通信
  符号 编码器类型
7 旋变型
  符号 散热类型
F 风冷
Y 液冷
风冷伺服驱动器说明
MH860橡塑行业电液伺服控制系统解决方案
8
驱动器型号
外形尺寸 安装尺寸 安装孔径
（mm）H1 (mm) W (mm) D (mm) A (mm) B (mm)
MH860-T018SF7
332 170 208 151 303.5 M5(φ6)
MH860-T025SF7
MH860-T032SF7
342 230 208 210 311 M5(φ6) MH860-T038SF7
MH860-T043SF7
MH860-T060SF7
407 255 245 237 384 M6(φ7)
MH860-T070SF7
MH860-T092SF7
555 270 325 130 540 M6(φ7)
MH860-T115SF7
MH860-T150SF7
554 338 329 200 535 M8(φ9.5)
MH860-T180SF7
MH860-T215SF7 680 325 365 200 661 M8(φ9.5)
风冷伺服驱动器尺寸
MH860-018SF7~ MH860-070SF7
MH860-092SF7~ MH860-215SF7
IMS20A-06 M 40B 30C-2-M3 4 *-****
9
型号说明
  标识 系列号
IMS20A IMS20A系列
  标 识 机座
06 60机座
08 80机座
13 130机座
... ...
  标识 惯量
L 低惯量
M 中惯量
H 高惯量
 标 识 电压等级（V）
2 220
4 380
 标 识 编码器类型
数字+字母组成
P 光电编码器
R 旋转变压器
M 磁编码器
7 旋变12位
9 多圈23位
3 单圈17位
  标识 额定功率（W）
基数（数字）*倍率（字母）组成
A *1
B *10
C *100
... ...
40B:400W
15D:15000W
  标识 选配件
0 有油封无制动器（默认省略）
1 无油封无制动器
4 有油封有电磁制动器
5 无油封有电磁制动器
  标识 冷却方式
N 自然冷（默认省略）
F 风冷
Y 油冷
W 水冷
  标识 额定转速（rpm）
基数（数字）*倍率（字母）组成
A *1
B *10
C *100
... ...
80B:800 rpm
30C:3000 rpm
⑨
⑨